

**ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2024-01-01-2024-12-31**

Styrelsen och verkställande direktören avger härmed följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning-kostnadsslagindelning	3
Balansräkning	4
Noter	6

**FASTSTÄLLELSEINTYG**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställs på ordinarie bolagsstämma 9/3-2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-03-09



Hanna Mörtsell

**ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2024-01-01-2024-12-31**

Styrelsen och verkställande direktören avger härmed följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning-kostnadsslagindelning	3
Balansräkning	4
Noter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för café Frankfurt AB får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret som omfattar 2024-01-01 – 2024-12-31

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café och cateringverksamhet samt idkar därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Räkenskapsåret genererade en förlust. Omsättningen ökade. Styrelsen och verkställande direktörens förhoppningar är fortsätta ökaomsättningen och generera en vinst.

Flerårsöversikt, kkr	2024	2023	2022	2021
Omsättning	2135	1677	1022	757
Resultatet efter finansiella poster	-24	-37	50	48
Soliditet, %	16	20	24	12

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Balansera kapital	Årets resultat	Totalt resultat
Belopp vid årets ingång	100000	53327	-37172	116155
Disposition enligt beslut av årets bolagstämma		-37172	37172	
Aktieägartillskott				
Åretsresultat			-24874	-24874
Belopp vid årets utgång	100000	16155	-24874	91281

Villkorade aktieägartillskott uppgår till (105000)

Till bolagetsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	16155
Årets resultat	-24874
	-8719

Att i ny räkning överföra	-8719
	-8719

Bolagets resultat och ställning i övrigt framstår av efterföljande resultat-balansräkning med tilläggsupplysningar vilka utgör en integrerad del av årsredovisningen.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
<b>Nettoomsättning</b>		2135070 2135070	1676609 1676609
Övriga rörelseintäkter (erhållna bidrag)		0	0
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-657395	-551397
Övriga externa kostnader	1	-358516	-357115
Personalkostnader	2	-1138528	-816509
Avskrivningar	3,4	-7000	0
Summa rörelsekostnader		-2161439	-1722666
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-26369</b>	<b>-39528</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Övriga ränteintäkter		1495	2355
Räntekostnader		0	0
Summa resultat från finansiella Investeringar		1495	2355
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-24874</b>	<b>-37173</b>
Bokslutsdispositioner		0	0
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-24874</b>	<b>-37173</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>	3	360000	360000
		360000	360000
<b>Immateriella</b>		0	0
<b>Anläggningstillgångar</b>	4	0	0
<b>Materiella tillgångar</b>		28000	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Observation konto		0	0
Deposition		37813	37813
		37813	37813
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>425813</b>	<b>397813</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kund fordringar		56780	10581
Övriga fordringar		54986	106655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15328	15120
		127094	132356
<b>Kassa och Bank</b>		<b>25380</b>	<b>59802</b>
<b>Summa omsättningstillgångar.</b>		<b>152474</b>	<b>192158</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>5</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		100000	100000
Aktiekapital (1000 aktier)		100000	100000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst		16155	53327
Årets resultat		-24874	-37172
		-8719	16155
<b>Summa eget kapital</b>		<b>91281</b>	<b>116155</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		402 000	402 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>402 000</b>	<b>402 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		39937	34902
Övriga kortfristiga skulder.		45069	36914
Uppl. kostnader och förut bet intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>85006</b>	<b>71816</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>578287</b>	<b>589971</b>

## Tilläggsupplysningar

### Redovisnings-och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Fodringarna har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av intäkter och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Anläggningstillgångar har skrivits av systematiskt över den bedömda nyttjande perioden.

Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

Inventarier	3 år
Goodwill	5 år

### Noter

#### Not 1

#### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Löner och andra ersättningar.	838850	616600
Sociala kostnader	263277	177340
-varav pensionskostnader	0	0
Antal anställda	8	8
-varav kvinnor	8	8

**Not 2 Immateriella anläggningstillgångar**

<b>Goodwill</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	450000	450000
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärde	450000	450000
Ingående anskaffningsvärde	-90000	-90000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-90000	-90000
<b>Utgående planerat restvärde</b>	<b>360 000</b>	<b>360 000</b>

Avskrivningar verkställs inte på goodwill eftersom bokfört goodwillvärde representerar affärslokalen vars värde överstiger belopp.

**Not 3 Materiella anläggningstillgångar**

<b>Inventarier</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	0	167745
Inköp	35000	0
Utgående anskaffningsvärde	35000	167745
Ingående avskrivningar	0	-167745
Årets avskrivningar	-7000	0
Utgående avskrivningar	-28000	-167745
<b>Utgående planerat restvärde</b>	<b>28000</b>	<b>0</b>

**Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser**


	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Ställda panter</b>	Inga	Inga
<b>Eventualförpliktelser</b>	Inga	Inga

**UNDERSKRIFTER**

Stockholm den 9 mars 2025



Hanna Mörtsell  
Ordförande/Verkställande direktör



Lars Mörtsell